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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. július 18-án 15.00  

              órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:   Csuka Ramóna  képviselő 

   Gáspár László  képviselő 

   Mártonka Istvánné  képviselő 

 Radvánszky Gyula  képviselő 

 Szűcs János             alpolgármester 

 Verbói Tiborné  képviselő 

  

   Verbói Gábor   polgármester 

 

 

Tanácskozási joggal:      dr. Verbói Mária   jegyző 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül mindenki jelen van, így a tanácskozás 

határozatképes.   

 

Előterjeszti napirendi javaslatát. 

  
 

1.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása. 

      Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

                            

2.) Helyi esélyegyenlőségi program jóváhagyása. 

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

 

3.) Egyebek 

Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A képviselő-testület az előterjesztett napirendeket más javaslat megtétele nélkül egyhangúlag 

elfogadja. 

 

Napirendek tárgyalása 

 

1.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása. 

            Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

            ( az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

A polgármester elmondja, hogy az írásos előterjesztést és a rendelet tervezetet minden képviselő 

megkapta. Kérdezi, hogy van-e észrevétel, hozzászólás ? 

 

Nincs, ezért szavazásra bocsátja az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló rendelet-

tervezeteket és kéri azok elfogadását. 
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A Képviselő-testület egyhangú – 7 igen – szavazattal az alábbi rendeleteket alkotja: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

14/2013. (VII.22.) rendelete 

 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

9/2013. (V.06.) rendelettel módosított 

 2/2013. (III.01.) rendelet módosításáról 

 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

15/2013. (VII.22.) rendelete 

 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

többször módosított 

 2/2013. (III.01.) rendelet módosításáról 

 

 

 

( a rendelet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

 

 

  2.)   Helyi Esélyegyenlőségi Program jóváhagyása. 

          Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

         ( a HEP tervezet a jegyzőkönyv melléklete ) 

 

A polgármester elmondja, hogy a HEP tervezete elkészült, rengeteg adatot kellett összegyűjteni, a 

jogszabályi előírások szerinti formát és tartalmat tartani kellett. A HEP elkészítése Szigeti Lászlónénak 

köszönhető. A település honlapján olvasható volt a mai napig. A roma nemzetiségi önkormányzatnak 

szintén megküldtük véleményezésre, de a mai napig válasz nem érkezett. 

  

Hozzászólások: 

 

Verbói Tiborné végigolvasta a programot, és jelzi, hogy pár elírást talált, melyet a saját példányában 

javított. 

 

A polgármester elfogadja a javításokra tett észrevételt, viszont ez a tartalmat nem érinti. 

 

Ezt követően a polgármester kéri a képviselő-testületet a Helyi Esélyegyenlőségi Program 

elfogadására. 
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A Képviselő-testület egyhangú – 7 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

42/2013. (VII.18.) határozata 

 

 

  A Képviselő-testület megtárgyalta a Helyi Esélyegyenlőségi Programról 

  szóló polgármesteri előterjesztést. 

 

  A Képviselő-testület Nógrádmegyer Község Önkormányzatának Helyi 

  Esélyegyenlőségi Programját – a közzétett formában – változtatás nélkül 

  e l f o g a d j a. 

 

  Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések 

  Megtételére. 

 

  Határidő: folyamatos 

  Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

                                  Dr. Verbói Mária jegyző 

 

 

 

 3.)Egyebek 

     a.) c.) Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás 

         Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy az ivóvíz és csatorna hálózat visszakerült 

az önkormányzatokhoz. Az állam előírja, hogy az önkormányzat válassza ki a szolgáltatót, de 

megmondja a díjat is, azt is, hogy a befolyó pénzt csak a közműre használhatja fel. Minden 

dokumentáció, minden feladat az önkormányzatokra hárul amit eddig az Észak-Nógrád Vízmű Kft-nél 

volt. Viszont az önkormányzatoknál nincs ilyen végzettségű szakember ezért gondolkodtak a 

polgármesterek társulás létrehozásában. Ismerteti a határozati javaslatot. 

 

A polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 7 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő testületének 

43/2013 (VII.18.) határozata. 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzatának Képviselő testülete, a víziközmű-szolgáltatásról 

szóló 2011. évi CCIX. Törvény rendelkezéseinek betartására, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény IV. fejezetében leírt szabályok 

betartásával, az alábbi döntéseket hozza: 
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1. alapító tagként részt vesz az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati 

Társulásban a társulás a víziközmű vagyon nyilvántartásának vezetésére, és a 

használati díj felhasználásának bonyolítására jön létre. A képviselő-testület 

felhatalmazza a polgármester, a mellékelt társulási megállapodás aláírására. 

 

2. A törvény értelmében használati díjnak minősülő, minden a víziközmű-vagyon 

üzemeltetéséből származó bevétel, a megalakuló Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő 

Önkormányzati Társulásra engedményezi. A társulás a befolyt bevételeket a 

társulási megállapodás értelmében a víziközmű-vagyon fejlesztésére fordítja. 

Felhatalmazza a polgármestert a határozathoz mellékelt Engedményezési 

megállapodás aláírására. 
 

 

3. Az Észak-Nógrád Vízmű Kft, a víziközmű-vagyon átadását követően, az 

önkormányzatok részére átadja, a vagyon fejlesztésére fordítható felhalmozódott, fel 

nem használt használati díjat. Az önkormányzat ezt a díjat az Észak-Nógrádi 

Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulásra engedményezi, és felhatalmazza a 

polgármester, a határozathoz mellékelt Megállapodás Fejlesztési célú alapátadásról 

és annak engedményezéséről, című megállapodás aláírására. 

 

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő 

Önkormányzati Társulásban az önkormányzat érdekeit képviselje. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Verbói Gábor polgármester 

 

     b.) Iskolai normatív elszámolásról tájékoztatás 

          Előterjesztő: Verbói Gábor polgármester 

 

A polgármester elmondja, hogy – mint az képviselő-testület előtt ismert – az iskola fenntartása 2011. 

szeptemberétől a Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásához került, az elmúlt év 

december 31-ig. Azt követően pedig a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ vette át. 

December 31.-i fordulónappal került elszámolásra az önkormányzati hozzájárulás és a normatív 

támogatás. Az önkormányzatok – Rimóc, Nógrádmegyer és Kishartyán – havonta – egy éven keresztül 

- tartalékoltak pénzt a decemberi járulékok kifizetésére azzal a szándékkal, hogy ne terhelje egy 

összegben a társulást. A költségek elszámolásra kerültek, így Nógrádmegyer három- és fél millió forint 

plusz forrással számolhat. Természetesen ez az összeg a költségvetést érinti, és rendelet módosítást is 

eredményez. 

 

Mivel más napirend, hozzászólás nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 17.30 

órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Verbói Gábor        dr. Verbói Mária 

  polgármester               jegyző 

 


